l; Deutsche Jugendmeisterschaften DT EIIE
ru\"’iﬂmgs 28.-29. November 2020 in Esslingen DEUTSCHER TURNER-BUND
§
DJM AK14
PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 ﬁ S ] Total
D-Note 4,00 0,00 3,70 4,40 5,00
1 BOUSMAYO, Salina 2006 RL  E-Note 7,500 0,000 6,950 8,000 7,200
KLZ Diisseldorf 11,500 0,00011,500 (6) 10,650(2) 12,400(7) 12,200(2) 46,750
D-Note 4,60 4,00 4,10 4,90 4,60
2 DUMRATH, Julia 2006 RL  E-Note 8,150 8,700 6,450 6,200 7,250
TV Herkenrath 09 Penalty 0,50
12,750 12,70012,750 (2) 10,050(3) 11,1002 11,850(3) 45,750
] D-Note 3,70 0,00 3,70 4,90 3,40
3 FRIEDLANDER, Finia 2006 BE  E-Note 8,350 0,000 7,200 6,000 7,000
Sportclub Berlin e.V. 12,050 0,00012,050 (3) 10,900(7) 10,9003 10,400(5) 44,250
) D-Note 4,10 3,80 4,10 4,60 4,80
4 KONIG, Anna-Lena 2006 BA  E-Note 8,700 8,000 4,700 5,350 7,700
TV Bodersweier Penalty 0,30 0,10
12,800 11,50012,800 () 8,800(5) 9,950(5) 12,400(7) 43,950
D-Note 3,70 0,00 3,40 4,10 4,10
5 KNAAK, Maike 2006 BE  E-Note 8,200 0,000 5,800 5,750 6,300
Berliner TSC e.V. Penalty 0,30
11,900 0,00011,900 (5) 9,200(4) 9,850(6) 10,100(6) 41,050
D-Note 3,70 3,50 1,60 4,40 3,70
6 SCHMITT, Amelie 2006 SL  E-Note 8,250 8,400 5,200 5,700 7,100
TV Huttigweiler 1900 e. V. Penalty 4,00 0,10
11,950 11,90011,950 (4} 2,800(6) 10,1004 10,700(4) 35,550
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